
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Infraestrutura Rodoviária Entre os Rios – CIDIRIOS 

CNPJ nº 42.973.647/0001-40 

Rua Zanella, 818, Andar 01, Centro, Ipuaçu-SC, CEP 89832-000, E-mail: cidirios@ipuacu.sc.gov.br 

(Municípios: Abelardo Luz, Bom Jesus, Entre Rios, Ipuaçu, Lajeado Grande, Marema, Ouro Verde e São Domingos) 

 
 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N. 015/2022 

PREGÃO ELETRONICO N. 010/2022 

 

O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Infraestrutura Rodoviária Entre os Rios - CIDIRIOS, através da sua 

Presidente e Pregoeira, tornam público, a REABERTURA DO PRAZO PARA CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇO 

referente ao Pregão Eletrônico nº 010/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em Transformação e 

Adaptação de caminhões para plataforma com carroceria para Transporte em geral de equipamentos, para estruturação de 

usina de asfalto, conforme transferência de recursos provenientes do Convênio nº 2021TR002267 firmado entre a Secretaria 

de Estado da Infraestrutura e Mobilidade – SIE e o Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Infraestrutura Rodoviária 

Entre os Rios – CIDIRIOS.  

 

Fica prorrogado as datas de cadastro e abertura de propostas conforme segue: 

Data e Hora de Início das Propostas: 08h:30min do dia 15/10/2022 (Horário de Brasília). 

Data e Hora Limite para Impugnação: 23h:59m do dia 24/10/2022 (Horário de Brasília). 

Data e Hora Final das Propostas: 13h:45m do dia 27/10/2022 (Horário de Brasília). 

Data de Início da Sessão Pública: 14h:00min do dia 27/10/2022 (Horário de Brasília). 

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Modo de Disputa Aberto 

 

A licitação será realizada través do uso de recursos da tecnologia da informação, site https://www.portaldecompraspublicas.com.br, 

sendo presidido pela Pregoeira deste consórcio, na sala de Licitação, situada na Rua Zanela, nº 818, andar 1, Centro, Ipuaçu/SC.  

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web do Portal de Compras Públicas, endereço 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br e na página eletrônica do Município de Ipuaçu, link: www.ipuacu.sc.gov.br, pelo telefone 

(49) 3354 0222 ou pelos e-mails: consorciocidirios@gmail.com e ediane.alm09@gmail.com, em horário de expediente de segunda a 

sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.  

 

Ipuaçu/SC, 14 de outubro de 2022.  

 

 

 

 

Clori Peroza.  

Presidente do Consórcio. 

Prefeita de Ipuaçu 

 

mailto:cidirios@ipuacu.sc.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.ipuacu.sc.gov.br/
mailto:consorciocidirios@gmail.com
mailto:ediane.alm09@gmail.com

		2022-10-14T10:46:05-0300
	CLORI PEROZA:72217570978




